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Opole, dnia 10.10.2013 r.
Nr sprawy: 87/ZP/RCRE/POKL9.1.2/2013
Wykonawcy wg rozdzielnika

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na usługę edukacyjną – przeprowadzenie zajęć w ośrodkach akademickich na potrzeby projektu pod nazwą Fascynujący świat nauki i technologii

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań, jakie w dniach 08.10.2013 r. wpłynęły od Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego oraz dokonuje odpowiednich zmian w SIWZ:

1. Pytanie dotyczące zapisu pkt 2 ppkt.2.2 lit  h SIWZ
„Przewiduje się, że w trakcie realizacji zamówienia:
- jednorazowo (na jedno spotkanie) ilość uczniów wyniesie ok.: 100 (5 grup) (…)”

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę liczby grup podczas pobytu dzieci ze szkół w ośrodku akademickim? Oraz czy dopuszcza się realizacje zajęć laboratoryjnych w grupach 12-15 os.? (wymóg bhp dot. liczby przebywających w pomieszczeniu osób podczas zajęć/ćwiczeń laboratoryjnych)

Odpowiedź: 
Tak, Wykonawca może zaproponować mniejsze liczbowo grupy ( np. mając 20 uczniów podzielić  ich na grupki 5-10 osobowe) podczas  zajęć laboratoryjnych, zwiększając liczbę pomieszczeń i osób realizujących zajęcia. Koszty zmiany ilości i liczebności grup ponosi Wykonawca.
2. Pytanie dotyczące zapisu pkt 2 ppkt.2.2 lit. k SIWZ

„Wykonawca posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na łączną kwotę równą co najmniej 50 000,00 zł. Wykonawca z którym zostanie podpisana umowa przedłoży przed podpisaniem umowy kopię polisy odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności i będzie ona stanowiła załącznik do umowy(…)”

Pytanie:

Czy dopuszcza się aby Wykonawca przedłożył polisę ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, która na dzień zawierania potencjalnie umowy jest obowiązująca (okres ubezpieczenia od 26 lipca 2013 do 25 lipca 2014 r) + oświadczenie, że po wygaśnięciu ww. polisy dostarczy nową polisę z kontynuacją ubezpieczenia do czasu planowanego zrealizowania zleconych zadań?
Odpowiedź:
Tak, Wykonawca może przedstawić do podpisania umowy polisę ważną w okresie do 25 lipca 2014 r.  We wzorze umowy są zapisy regulujące tą kwestię (§1 ust.2 lit. l).
Czy wymagane jest przedstawienie polisy ubezpieczeniowej, która w sposób ciągły będzie uwzględniała okres ubezpieczenia na realizację zadania tj.: do 31.12.2014 r?
Odpowiedź: 
Nie jest wymagane, odpowiedź powyżej.

3. Pytanie dotyczące zapisu Pkt 9.1 SIWZ

„Wykonawca w celu potwierdzenia posiadania wiedzy i doświadczenia musi wykazać, że należycie wykonał, z zastrzeżeniem art. 26 ust. 2 b ustawy Prawo zamówień publicznych, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie usługi edukacyjne prowadzone w ośrodkach akademickich, dla łącznej liczby osób: minimum 1000.”

UO jako wykonawca świadczy na rzecz studentów/ słuchaczy UO usługi o charakterze edukacyjnym, dla blisko 15.000 osób. Z uwagi na fakt ze UO jest publiczna uczelnią, jej podstawowym zadaniem, zakresem działania jest kształcenie, nie jest praktykowane aby zostały poświadczone przez studentów/ słuchaczy należyte wykonanie usług: wykładów, pokazów, zajęc laboratoryjnych, itp. 

Czy dopuszcza się podczas oceny dokumentów (przez Zamawiającego) przedłożenia wyżej opisanego uzasadnienia?

Odpowiedź: 

Wykonawca może przedstawić w formie oświadczenia przewidzianego ustawą prawo zamówień publicznych powody braku poświadczeń należytego wykonania usług – opisane w SIWZ punkt 9.1. b).   

4. Pytanie dotyczące zapisu wzoru umowy: § 8 pkt 1 lit. a

„Zamawiający zastrzega sobie prawo natychmiastowego odstąpienia od umowy w przypadku:

a)       rażącego naruszania przez Wykonawcę postanowień umowy, przez co rozumie się w szczególności powtarzające się opóźnienia w realizacji zajęć, uporczywe niedotrzymywanie terminów spotkań, braki w wymaganym wyposażeniu instytucji kultury oraz uporczywe naruszanie innych warunków stawianych Wykonawcy, co uniemożliwia realizację zajęć zgodnie z załączonymi do umowy scenariuszami,(…)”

Proponujemy/ wnioskujemy o zmianę zapisu w treści umowy, nie dotyczy on realizacji zadania, na które ogłoszono postępowanie przetargowe.

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji we wzorze umowy załącznik nr 6.
5. Pytanie dotyczące załącznika nr 5 do SIWZ

Dot.: kolumny nr 5 „ wartość usługi (brutto”)  
Pytanie:

Czy jest wymagane wypełnienie kolumny, skoro w warunkach oceny przedmiotowego załącznika ocenie podlega przedstawienie ilości osób objętymi usługami edukacyjnymi (dla minimum 1000 osób)?

Odpowiedź: 

Tak.
Załącznik do pisma:

Załącznik nr 1 : zmodyfikowany wzór umowy nr 6.
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Projekt systemowy „Fascynujący świat nauki i technologii” nr POKL.09.01.02-16-001/13

jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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